Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.03.2021 №A-1488

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства «Образовательная деятельность в
ДОУ»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
педагогического мастерства «Образовательная деятельность в ДОУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Арсентьева Алла
Владимировна Сценарий Новогоднего праздника 1 место ДП-1488-65546

2 Галина Сергеевна
Савчук

Сценарий шахматного турнира для
детей старшего дошкольного
возраста «Белая Ладья»

1 место ДП-1488-67321

3 Капустина Ольга
Сергеевна

проект "Масленица" в младшей
группе 1 место ДП-1488-67898

4 Курасова Антонина
Александровна "Букет для мамы" 1 место ДП-1488-68163

5 Фрицлер Алена
Викторовна 8 марта 2 место ДП-1488-68254

6 Ольга Сергеевна
Бормотова "Снегурушка и лиса" 1 место ДП-1488-68325

7 Машкина Наталия
Михайловна Дикие звери зимой 2 место ДП-1488-68388

8 Григорьева Татьяна
Сергеевна

Развитие речи в группе раннего
возраста «Домашние животные» 2 место ДП-1488-68413

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов